MA HO SO: 22.03.23.187582.DKCB

BỘ Y TẾ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CỤC AN TOÀN THỰC PHẨM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 05 tháng 11 năm 2022

GIẤY TIẾP NHẬN ĐĂNG KÝ BẢN CÔNG BỐ SẢN PHẨM
Số: 6247/2022/ĐKSP

Cục an toàn thực phẩm xác nhận đã nhận Bản công bố sản phẩm của:
Tổ chức, cá nhân: Công ty cổ phần công nghệ y học Hồng Đức
Địa chỉ: 246 phố Huế, phường Phố Huế, quận Hai Bà Trưng, TP. Hà Nội
Điện thoại: 024.39454688                                   Fax:
Email: lanltn206@gmail.com
Cho sản phẩm: Thực phẩm bảo vệ sức khỏe PROLIVER;; do:
AFLOFARM FARMACJA POLSKA SP. Z O.O.
Địa chỉ: Szkolna 31, 95-054 Ksawerów, Poland sản xuất, phù hợp:
Tiêu chuẩn nhà sản xuất số ZN-11/AFL-111 phát hành ngày 20/05/2011, sửa đổi ngày
06/09/2022
Doanh nghiệp phải hoàn toàn chịu trách nhiệm về tính phù hợp của sản phẩm đã công bố./.

     Nơi nhận:
      - Tổ chức, cá nhân;
      - Lưu trữ.

KT. CỤC TRƯỞNG
PHÓ CỤC TRƯỞNG

ATTP_CK_3_6

ATTP_CK_1_4

Đỗ Hữu Tuấn

https://nhathuocngocanh.com/

	BaoCao
	BaoCao

		Do Huu Tuan
	2022-11-05T22:10:32+0700

		Cuc An toan thuc pham
	2022-11-07T12:24:33+0700